关于开展 2021～2022 年度第二批湖北省建设优质

工程（楚天杯）评选活动的通知

各市（州）推荐单位、各会员单位：

为贯彻落实《省人民政府关于实施质量强省战略的决定》（鄂

政发〔2015〕37 号）和《省人民政府关于促进全省建筑业改革发

展二十条意见》等文件精神，鼓励企业创建精品工程，充分发挥

精品工程示范引领作用，进一步推动工程建设行业高质量发展，

经研究，决定组织开展 2021～2022 年度第二批湖北省建设优质

工程（楚天杯）评选活动。请有关单位按《湖北省建设工程楚天

杯评审办法》（鄂建质安协〔2014〕11 号）的有关要求，积极做

好申报、推荐工作。现将具体事项通知如下：

一、申报要求

（一）申报工程符合《湖北省建设工程楚天杯评审办法》要求，

应于2019年 5月 31日至 2021年 12月 31日期间竣工验收并投入使

用，且于 2022 年 5 月 31 日之前完成验收备案；

（二）申报采用网上申报与纸质申报相结合的方式；

（三）省建设优质工程（楚天杯）由企业从网上申报，申报网

址: www.hbzaxh.com；

（四）申报截止时间：2022 年 6 月 8 日，逾期申报系统将关闭；

（五）各市（州）推荐单位要坚持“优中选优，宁缺毋滥”的

原则，认真组织，严格把关，并及时在网上做好初审推荐工作。

二、申报资料

（一）资料内容

1、承诺书原件（格式见附件 1）

2、申报表（网上导出带编号）；

3、湖北省建筑结构优质工程证书复印件；

4、湖北省建筑工程安全文明施工现场证书复印件；

5、工程竣工验收报告复印件；

6、工程竣工验收备案证明材料复印件；

7、满意度调查表原件（住宅小区工程提供，格式见附件 2）；

8、工程概况（1000 字以内）；

9、工程照片 8-10 张，至少包含 3 张全貌照片、3 张项目特色

照片、2 张屋面照片（每个项目一个文件夹，文件夹名称以公司名

称+项目名称命名，照片以内容或位置命名，分辨率 350dpi 以上）；

10、PPT 汇报材料（内容包括工程概况、工程建设程序合法性、

工程建设特（难）点、建设过程质量安全管控措施、关键节点隐蔽

工程检验情况、新技术应用情况、使用效果以及经济社会效益等）。

（二）资料要求

1、纸质材料为资料内容的 1-7 项，纸张规格一律为 A4，简单

装订，数量 1 份；

2、电子材料为资料内容的 8-10 项，用 U 盘拷贝。

三、其他事项

（一） 武汉市以外的项目申报资料由市（州）推荐单位集中寄

送，武汉市的项目申报资料经推荐单位同意后可直接向省质安协会

（寄）报送。

（二）各推荐单位出具一份推荐函，邮寄至省质安协会。

（三）本次评选活动不收取任何费用。

联系人:赵晖

电 话:027-67120900

地 址:武汉市武昌区武珞路 456 号新时代商务中心 2001 室

邮 编:430064

湖北省建设工程质量安全协会

2022 年 5 月 9 日

附件 1

承 诺 书

湖北省建设工程质量安全协会：

我单位对 工程申报湖北省建设优质工程

（楚天杯）提供的申报资料和工程基础资料真实有效、准确无误。

如有弄虚作假现象，自愿承担相应责任，并接受取消参评资格等处

罚。

申报单位： （公章）

法定代表人签字：

日期： 年 月 日

附件 2

满意度评价表（住宅小区工程）

住宅小区物业公司：（盖章） 年 月 日

说明：1.施工质量：不包括用户使用不当造成的施工质量下降;

2.评价项目：按满意度填写，很满意、满意、不满意，在相应空格内

划“√”。

工程名称

评价内容

评价项目
很满意 满意 不满意

工程设计情况

工程使用功能情况

施工质量情况

物业管理情况

小区内公建、道路、绿化
及生活设施配套情况

备注：

物业公司联系人（签字）: 联系电话:

	为贯彻落实《省人民政府关于实施质量强省战略的决定》（鄂政发〔2015〕37号）和《省人民政府关于促进